

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení budovy Ministerstva zemědělství, Ústí nad Orlicí

Objekt:

011 - Stavební práce aktualizace 2022

KSO:

Místo: Tvardkova ul. čp.1191

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

CR Ministerstvo zemědělství

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

EMH stavební CZ s.r.o., Boseň 42, 29501 Mnichovo Hradiště

IČ:

019 721 97

DIČ:

CZ01972197

Projektant:

LLC technology s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

xxxxxxx

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	15 118 110,54
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	15 118 110,54

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	15 118 110,54	21,00%	3 174 803,21
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v **CZK** **18 292 913,75**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení budovy Ministerstva zemědělství, Ústí nad Orlicí

Objekt:

011 - Stavební práce aktualizace 2022

Místo:

Tvardkova ul. čp.1191

Datum:

Zadavatel:

CR Ministerstvo zemědělství

Projektant:

LLC technology
s.r.o.

Zhotovitel:

EMH stavební CZ s.r.o., Boseň 42, 29501 Mnichovo Hradiště

Zpracovatel:

xxxxxxx

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

15 118 110,54

HSV - Práce a dodávky HSV

2 607 749,36

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 638 730,24

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

712 882,51

997 - Přesun sutě

225 810,49

998 - Přesun hmot

30 326,12

PSV - Práce a dodávky PSV

11 895 161,18

712 - Povlakové krytiny

58 347,63

713 - Izolace tepelné

368 001,28

764 - Konstrukce klempířské

2 514 941,14

7661 - Plastové výrobky

156 015,21

767 - Konstrukce zámečnické

8 152 094,14

783 - Dokončovací práce - nátěry

484 522,67

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

30 160,22

787 - Dokončovací práce - zasklívání

131 078,89

M - Práce a dodávky M

176 200,00

21-M - Elektromontáže

176 200,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

439 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

296 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

58 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

85 000,00

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

15 118 110,54

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení budovy Ministerstva zemědělství, Ústí nad Orlicí

Objekt:

011 - Stavební práce aktualizace 2022

Místo:

Tvardkova ul. čp.1191

Datum:

Zadavatel:

CR Ministerstvo zemědělství

Projektant:

LLC technology
s.r.o.

Zhotovitel:

EMH stavební CZ s.r.o., Boseň 42, 29501 Mnichovo Hradiště

Zpracovatel:

xxxxxxx

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

15 118 110,54

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 607 749,36
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 638 730,24
1	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	2 150,400	194,35	417 930,24
	VV		"ostění boletických panelů"				
	VV		(1,4+1,8)*2*24*7*2		2 150,400		
	VV		Součet		2 150,400		
2	K	622125101	Vyplnění spár cementovou maltou vnějších stěn z cihel vč. případných oprav	m2	309,123	178,01	55 026,52
	VV		"jih"				
	VV		1,6*15,45		24,720		
	VV		"sever"				
	VV		15,45*1,4		21,630		
	VV		"východ"				
	VV		1,6*42,7		68,320		
	VV		2,725*36,0		98,100		
	VV		-2,725*5,21		-14,197		
	VV		"západ"				
	VV		28,5*3,3		94,050		
	VV		7,5*2,2		16,500		
	VV		Součet		309,123		
3	K	622143001	Montáž omítkových soklových profilů	m	51,570	63,25	3 261,80
	VV		15,45+36,12		51,570		
	VV		Součet		51,570		
4	M	553430120	profil omítkový soklový	m	54,149	86,25	4 670,35
	VV		51,57*1,05 'Přepočtené koeficientem množství'		54,149		
5	K	622143003	Montáž omítkových rohových profilů	m	263,682	40,25	10 613,20
	VV		27,5*2		55,000		
	VV		2,735		2,735		
	VV		Mezisoučet		57,735		
	VV		"okna"				
	VV		1,5*4*7		42,000		
	VV		(1,2+1,8)*2*20		120,000		
	VV		Mezisoučet		162,000		
	VV		219,735*0,2		43,947		
	VV		Součet		263,682		
6	M	590514820	lišta rohová	m	276,866	14,42	3 992,68
	VV		263,682*1,05 'Přepočtené koeficientem množství'		276,866		
7	K	622143004	Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů (APU lišt)	m	162,000	40,25	6 520,50
	VV		"okna"				
	VV		1,5*4*7		42,000		
	VV		(1,2+1,8)*2*20		120,000		
	VV		Součet		162,000		
8	M	590514760	profil okenní začišťovací APU	m	186,300	31,05	5 784,62
	VV		162*1,15 'Přepočtené koeficientem množství'		186,300		
9	K	622221031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z minerální vlny tl do 160 mm	m2	464,713	869,40	404 021,48
	VV		"západ"				
	VV		36,12*2,735		98,788		
	VV		-1,2*1,8*20		-43,200		
	VV		"jih"				
	VV		15,45*27,5		424,875		
	VV		-1,5*1,5*7		-15,750		
	VV		Součet		464,713		
10	M	631515310	deska minerální izolační ISOVERI tl. 140 mm lambda 0,038W/mK	m2	474,007	454,25	215 317,68
	VV		464,713*1,02 'Přepočtené koeficientem množství'		474,007		
11	K	622521021	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka zrnitosti 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	505,213	311,65	157 449,63
	VV		"západ"				
	VV		36,12*2,735		98,788		
	VV		-1,2*1,8*20+0,25*(1,2+1,8)*2*20		-13,200		
	VV		"jih"				
	VV		15,45*27,5		424,875		
	VV		-1,5*1,5*7+0,25*(1,5+1,5)*2*7		-5,250		
	VV		Součet		505,213		
12	K	622525203	Oprava tenkovrstvé omítky stěn v rozsahu 30-50%	m2	925,663	223,10	206 515,42
	VV		"sever"				
	VV		15,45*27,255		421,090		
	VV		6,25*3,65		22,813		
	VV		-2,1*2,6*2*8+0,15*(2,1+2,6)*2*2*8		-64,800		
	VV		Mezisoučet		379,103		
	VV		"východ"				
	VV		6,29*27,255		171,434		
	VV		4,445*(1,4+4,6)		26,670		
	VV		Mezisoučet		198,104		
	VV		"západ"				
	VV		6,35*27,255		173,069		
	VV		16,75*4,3		72,025		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		4,445*3,6		16,002		
	VV		Mezisoučet		261,096		
	VV		"výťahová šachta"				
	VV		2,8*(11,2+4,4)*2		87,360		
	VV		Mezisoučet		87,360		
	VV		Součet		925,663		
13	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	1 409,396	35,65	50 244,97
	VV		"okna a dveře"				
	VV		1,4*1,8*24*7*2		846,720		
	VV		1,2*1,8*(20+18+20)		125,280		
	VV		0,9*0,6*3*5		8,100		
	VV		0,9*2,0*3		5,400		
	VV		1,5*2,5		3,750		
	VV		0,9*1,75*3		4,725		
	VV		5,21*2,6		13,546		
	VV		0,9*1,2*5*8		43,200		
	VV		2,1*2,6*2*8		87,360		
	VV		0,9*0,6*8		4,320		
	VV		0,9*2,0		1,800		
	VV		2,225*1,65		3,671		
	VV		3,4*2,25		7,650		
	VV		1,5*2,15		3,225		
	VV		1,5*1,5*7		15,750		
	VV		Mezisoučet		1 174,497		
	VV		1174,497*0,2		234,899		
	VV		Součet		1 409,396		
14	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	309,123	65,67	20 298,56
	VV		"jih"				
	VV		1,6*15,45		24,720		
	VV		"sever"				
	VV		15,45*1,4		21,630		
	VV		"východ"				
	VV		1,6*42,7		68,320		
	VV		2,725*36,0		98,100		
	VV		-2,725*5,21		-14,197		
	VV		"západ"				
	VV		28,5*3,3		94,050		
	VV		7,5*2,2		16,500		
	VV		Součet		309,123		
15	K	629995103	Označení budovy na fasádě barevně o vel. jednoho čísla 1400/1400 (čtverec s číslem - šablona)	kus	8,000	7 475,00	59 800,00
	VV		4*2		8,000		
	VV		Součet		8,000		
16	K	632451441	Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl do 40 mm	m2	44,201	391,00	17 282,59
	VV		"markýza"				
	VV		7,46*5,925		44,201		
	VV		Součet		44,201		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				712 882,51
17	K	941111122	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 27,5 m	m2	3 759,190	57,50	216 153,43
	VV		(27,5+1,8)*(42,7+15,45+1,5*4)*2		3 759,190		
	VV		Součet		3 759,190		
18	K	941111222	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 25 m za první a ZKD den použití	m2	225 551,400	1,15	259 384,11
	VV		3759,19*60 *Přepočtené koeficientem množství		225 551,400		
19	K	941111822	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m	m2	3 759,190	34,50	129 692,06
20	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	3 759,190	4,60	17 292,27
21	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	225 551,400	0,23	51 876,82
	VV		3759,19*60 *Přepočtené koeficientem množství		225 551,400		
22	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	3 759,190	2,30	8 646,14
23	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	183,450	125,63	23 046,09
	VV		(42,7+15,45+1,5*2)*2*1,5		183,450		
	VV		Součet		183,450		
24	K	978015321	Otlučení vnější nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu 0 - 10%	m2	925,663	7,34	6 791,59
	VV		"sever"				
	VV		15,45*27,255		421,090		
	VV		6,25*3,65		22,813		
	VV		-2,1*2,6*2*8+0,15*(2,1+2,6)*2*2*8		-64,800		
	VV		Mezisoučet		379,103		
	VV		"východ"				
	VV		6,29*27,255		171,434		
	VV		4,445*(1,4+4,6)		26,670		
	VV		Mezisoučet		198,104		
	VV		"západ"				
	VV		6,35*27,255		173,069		
	VV		16,75*4,3		72,025		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		4,445*3,6		16,002		
	VV		Mezisoučet		261,096		
	VV		"výtahová šachta"				
	VV		2,8*(11,2+4,4)*2		87,360		
	VV		Mezisoučet		87,360		
	VV		Součet		925,663		
	D	997	Přesun sutě				225 810,49
25	K	997013118	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 27 m s použitím mechanizace	t	18,610	1 186,27	22 076,50
26	K	997013313	Montáž a demontáž shozu suti v do 30 m	m	60,000	659,94	39 596,34
	VV		30*2		60,000		
	VV		Součet		60,000		
27	K	997013323	Příplatek k shozu suti v do 30 m za první a ZKD den použití	m	1 800,000	65,50	117 907,20
	VV		30*2		60,000		
	VV		Součet		60,000		
	VV		60*30 'Přepočtené koeficientem množství		1 800,000		
28	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	18,610	248,46	4 623,79
29	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	186,100	10,82	2 013,88
	VV		18,61*10 'Přepočtené koeficientem množství		186,100		
30	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	18,610	2 127,50	39 592,78
	D	998	Přesun hmot				30 326,12
31	K	998017004	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 36 m	t	25,498	1 189,35	30 326,12
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				11 895 161,18
	D	712	Povlakové krytiny				58 347,63
32	K	712300833	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° třívrstvé včetně detailů	m2	44,201	287,50	12 707,79
	VV		"markýza"				
	VV		7,46*5,925		44,201		
	VV		Součet		44,201		
33	K	712361703	Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií včetně detailů	m2	48,621	471,50	22 924,80
	VV		"markýza"				
	VV		7,46*5,925*1,1		48,621		
	VV		Součet		48,621		
34	M	283220010	fólie hydroizolační na bázi měkčeného PVC-P, tl. 1,5 mm, vyztužená polyesterovou tkaninou s požární odolností a odolností UV záření, včetně detailů	m2	55,914	339,25	18 968,82
	VV		48,621*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		55,914		
35	K	998712204	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 36 m	%	325,758	11,50	3 746,22
	D	713	Izolace tepelné				368 001,28
36	K	713131151	Montáž izolace tepelné stěn a základů vloženými nalepením rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	930,929	40,83	38 005,18
	VV		"východ"				
	VV		36,2*(1,28+1,62*6+1,74)		461,188		
	VV		"západ"				
	VV		36,12*(1,545+1,62*6+1,74)		469,741		
	VV		Součet		930,929		
36a	K	713131152	Montáž izolace tepelné - minerální vaty nalepením do lemovacího profilu svislého sloupku mezi okny	m2	69,904	862,50	60 292,20
	VV		"východ"				
	VV		0,18*1,7*25*7		34,952		
	VV		"západ"				
	VV		0,18*1,7*25*7		34,952		
	VV		Součet		69,904		
37	M	283758670	deska z pěnového polystyrenu PPS tl. 40 mm	m2	949,548	97,06	92 163,13
	VV		930,929*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		949,548		
37a	M	283758671	deska z pěnového polystyrenu PPS tl. 60 mm	m2	949,548	144,90	137 589,51
	VV		930,929*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		949,548		
37b	M	283758672	deska z minerální vaty tl. 140 mm	m2	71,302	454,25	32 388,97
	VV		69,904*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		71,302		
38	K	998713204	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 36 m	%	1 315,180	5,75	7 562,29
	D	764	Konstrukce klempířské				2 514 941,14
39	K	764011621	Průběžná krycí lišta z Pz s povrchovou úpravou včetně tmelení rš 160 mm	m	685,600	386,40	264 915,84
	VV		"K7"				
	VV		42,85*16		685,600		
	VV		Součet		685,600		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
40	K	764216603	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 310 mm	m	602,000	748,65	450 687,30
	VV		"K2"				
	VV		602		602,000		
	VV		Součet		602,000		
41	K	764216605	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm	m	11,200	828,00	9 273,60
	VV		"K1"				
	VV		11,2		11,200		
	VV		Součet		11,200		
42	K	764311613	Lemování nadpraží okenního pásu z Pz s povrchovou úpravou rš 310 mm	m	602,000	713,00	429 226,00
	VV		"K6"				
	VV		602		602,000		
	VV		Součet		602,000		
43	K	764311614	Lemování svislé hrany panelu Kingspan z Pz s povrchovou úpravou rš 390 mm	m	99,100	822,25	81 484,98
	VV		"K5"				
	VV		99,1		99,100		
	VV		Součet		99,100		
44	K	764311615	Lemování spodní hrany panelu Kingspan z Pz s povrchovou úpravou rš 460 mm	m	85,700	943,00	80 815,10
	VV		"K9"				
	VV		85,7		85,700		
	VV		Součet		85,700		
45	K	764311616	Lemování pilířů z Pz s povrchovou úpravou rš 550 mm	m	541,000	989,00	535 049,00
	VV		"K3"				
	VV		541		541,000		
	VV		Součet		541,000		
46	K	764311616x	Lemování pilířů z Pz s povrchovou úpravou rš 600 mm	m	47,000	1 046,50	49 185,50
	VV		"K4"				
	VV		47		47,000		
	VV		Součet		47,000		
46a	K	764311617	Viditelný protikus lemování nadpraží okenního pásu z Pz s povrchovou úpravou rš 300 mm	m	602,000	678,50	408 457,00
	VV		"K17"				
	VV		602		602,000		
	VV		Součet		602,000		
46b	K	764311618	Viditelný protikus lemování spodní hrany panelu Kingspan z Pz s povrchovou úpravou rš 460 mm	m	85,700	943,00	80 815,10
	VV		"K18"				
	VV		85,7		85,700		
	VV		Součet		85,700		
47	K	76499001	Demontáž všech potřebných klempířských výrobků	kpl	1,000	40 250,00	40 250,00
48	K	998764204	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 36 m	%	14 744,647	5,75	84 781,72
D 7661			Plastové výrobky				156 015,21
49	K	7661001	D1 vchodové 1-kř. dveře plné 800/1970, výplň vypěněný panel, Uw=1,2W/m2K, celoobvodové kování, matný nerez, koule/klika, bezpečnostní zámek, včetně zárubně, barva RAL 7016, D+M	kus	1,000	40 189,05	40 189,05
49a	K	7661002	Dodávka a montáž fasádní okenní fólie exteriérové vodotěsné ME220 0,75mm x 150mm na okna v Boletických panelech a na jižním štítu	bm	2 098,300	55,20	115 826,16
D 767			Konstrukce zámečnické				8 152 094,14
50	K	7670001	Z1 demontáž prodloužení kotevnic prvků tl. 140 mm a zpětná montáž ocelové obloukové stříšky 2,0x0,8 s výplní z polykarbonátových desek, očištění ocel. konstrukce a nový nátěr RAL 7035	kus	1,000	8 280,00	8 280,00
51	K	7670002	Z2 demontáž a zpětná montáž 1 ks nového vnějšího světla včetně výložníku, přívodního kabelu	kus	1,000	5 635,00	5 635,00
52	K	7670003	Z3 demontáž stávajících svodů bleskosvodu na střeše a štítových fasádách	m	306,000	28,75	8 797,50
53	K	7670004	Z4 dodávka a montáž vnějšího otevřeného PZ kabelového žlabu MARS EKO 125/50mm	m	27,000	396,75	10 712,25
54	K	7670005	Z5 dodávka a montáž nových vnějších okenních horizontálních žaluzií s ochranným pouzdem s vnitřním pákovým pohonem, RAL 7035	m2	778,982	5 146,23	4 008 818,20
	VV		1,38*1,68*336		778,982		
	VV		Součet		778,982		
55	K	7670014	Z14 Vnitřní čistící kobercová zóna (např. Catwell, Shatwell) AL rámeček L20/30/2 mm 1400/3000	kus	1,000	55 915,30	55 915,30
56	K	7670015	Z15 Sklohliníková vstupní stěna 5210/2750 s 1kř.otvívacími dveřmi 900/2100a automatickými posuvnými 2kř. dveřmi 1500/2100 s pevným nadsvětlením izolační bezpečnostní dvojsklo Connex dále podrobně v PD	kus	1,000	474 188,70	474 188,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
56a	K	7670016	Z16 dodávka a montáž pomocné (vyrovnávací) konstrukce z dvojice ocelového plechu 2x L50/50/3mm, kotvené do svislých nosníků stávajících Boletických panelů pomocí TEX šroubů	kg	5 522,000	159,85	882 691,70
57	K	767421243x	Montáž fasádních sendvičových panelů	m2	930,929	1 322,50	1 231 153,60
	VV		"východ"				
	VV		36,2*(1,28+1,62*6+1,74)		461,188		
	VV		"západ"				
	VV		36,12*(1,545+1,62*6+1,74)		469,741		
	VV		Součet		930,929		
58	M	553246100x1	panel Kingspan FH 120 mm vs. řezání na požadované rozměry, odstín RAL 7016 - nemetalická	m2	930,929	1 015,59	945 440,32
	VV		"východ"				
	VV		36,2*(1,28+1,62*6+1,74)		461,188		
	VV		"západ"				
	VV		36,12*(1,545+1,62*6+1,74)		469,741		
	VV		Součet		930,929		
59	K	767832100	Montáž žebříků do zdi	m	10,000	2 173,50	21 735,00
	VV		5,0*2		10,000		
	VV		Součet		10,000		
60	K	767851801x	Demontáž žebříků	m	10,000	977,50	9 775,00
61	K	767851801x1	Stávající ocelové konstrukce v ploše fasády budou demontovány a po zateplení fasády vráceny zpět, budou obroušeny a natřeny základovou a vrchní barvou	kpl	1,000	268 000,00	268 000,00
62	K	998767204	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 36 m	%	48 032,949	4,60	220 951,57
D	783		Dokončovací práce - nátěry				484 522,67
63	K	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	196,186	57,40	11 260,39
64	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	196,186	61,01	11 968,82
65	K	783306801	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	196,186	87,35	17 137,63
	VV		"žebříly"				
	VV		5,0*0,5*2*2		10,000		
	VV		Mezisoučet		10,000		
	VV		"OK boletických panelů předpoklad 20% z plochy"				
	VV		"východ"				
	VV		36,2*(1,28+1,62*6+1,74)*0,2		92,238		
	VV		"západ"				
	VV		36,12*(1,545+1,62*6+1,74)*0,2		93,948		
	VV		Mezisoučet		186,186		
	VV		Součet		196,186		
66	K	783306809	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí okartáčováním	m2	196,186	152,98	30 013,42
67	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	196,186	117,16	22 985,54
68	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	196,186	115,75	22 708,04
	VV		"žebříly"				
	VV		5,0*0,5*2*2		10,000		
	VV		Mezisoučet		10,000		
	VV		"OK boletických panelů předpoklad 20% z plochy"				
	VV		"východ"				
	VV		36,2*(1,28+1,62*6+1,74)*0,2		92,238		
	VV		"západ"				
	VV		36,12*(1,545+1,62*6+1,74)*0,2		93,948		
	VV		Mezisoučet		186,186		
	VV		Součet		196,186		
69	K	783823133	Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých a štukových omítek	m2	925,663	105,80	97 935,15
	VV		"sever"				
	VV		15,45*27,255		421,090		
	VV		6,25*3,65		22,813		
	VV		-2,1*2,6*2*8+0,15*(2,1+2,6)*2*2*8		-64,800		
	VV		Mezisoučet		379,103		
	VV		"východ"				
	VV		6,29*27,255		171,434		
	VV		4,445*(1,4+4,6)		26,670		
	VV		Mezisoučet		198,104		
	VV		"západ"				
	VV		6,35*27,255		173,069		
	VV		16,75*4,3		72,025		
	VV		4,445*3,6		16,002		
	VV		Mezisoučet		261,096		
	VV		"výtahová šachta"				
	VV		2,8*(11,2+4,4)*2		87,360		
	VV		Mezisoučet		87,360		
	VV		Součet		925,663		
70	K	783827423	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	925,663	217,35	201 192,85

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			"sever"				
VV			15,45*27,255		421,090		
VV			6,25*3,65		22,813		
VV			-2,1*2,6*2*8+0,15*(2,1+2,6)*2*2*8		-64,800		
VV			Mezisoučet		379,103		
VV			"východ"				
VV			6,29*27,255		171,434		
VV			4,445*(1,4+4,6)		26,670		
VV			Mezisoučet		198,104		
VV			"západ"				
VV			6,35*27,255		173,069		
VV			16,75*4,3		72,025		
VV			4,445*3,6		16,002		
VV			Mezisoučet		261,096		
VV			"výtahová šachta"				
VV			2,8*(11,2+4,4)*2		87,360		
VV			Mezisoučet		87,360		
VV			Součet		925,663		
71	K	783846501	Antigrffiti nátěr pro odstranění graffiti na venkovních obkladech	m2	309,123	224,25	69 320,83
VV			"jih"				
VV			1,6*15,45		24,720		
VV			"sever"				
VV			15,45*1,4		21,630		
VV			"východ"				
VV			1,6*42,7		68,320		
VV			2,725*36,0		98,100		
VV			-2,725*5,21		-14,197		
VV			"západ"				
VV			28,5*3,3		94,050		
VV			7,5*2,2		16,500		
VV			Součet		309,123		
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				30 160,22
72	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně ošetrupzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	430,080	70,13	30 160,22
VV			"ostění boletických panelů"				
VV			(1,4+1,8)*2*24*7*2*0,2		430,080		
VV			Součet		430,080		
D	787		Dokončovací práce - zasklívání				131 078,89
73	K	787700802	Vysklívání boletických panelů plochy do 3 m2 skla plochého	m2	930,929	120,16	111 863,69
VV			"východ"				
VV			36,2*(1,28+1,62*6+1,74)		461,188		
VV			"západ"				
VV			36,12*(1,545+1,62*6+1,74)		469,741		
VV			Součet		930,929		
74	K	787701822	Příplatek k vysklívání výkladců za konstrukce s Al lištami oboustrannými	m2	930,929	16,03	14 923,72
75	K	998787204	Přesun hmot procentní pro zasklívání v objektech v do 36 m	%	1 097,565	3,91	4 291,48
D	M		Práce a dodávky M				176 200,00
D	21-M		Elektromontáže				176 200,00
76	K	2101	Sílnoproudé a slaboproudé rozvody vedené v chráničkách a zařízení na fasádách budou demontovány a po provedení prací opět namontovány zpět, kabely budou v nových chráničkách	kpl	1,000	86 500,00	86 500,00
77	K	2102	Bleskosvod odkop terénu kolem uzemění do hl. 200 mm	kpl	1,000	89 700,00	89 700,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				439 000,00
D	VRN3		Zařízení staveniště				296 000,00
78	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	296 000,00	296 000,00
D	VRN4		Inženýrská činnost				58 000,00
79	K	042002000	Posudek statika na ocelovou konstrukci boletických panelů a kotvení panelů vlivem sání	kpl	1,000	45 000,00	45 000,00
80	K	044002000	Revize bleskosvodu	kpl	1,000	13 000,00	13 000,00
D	VRN7		Provozní vlivy				85 000,00
81	K	079002000	Ostatní provozní vlivy	kpl	1,000	85 000,00	85 000,00